
1 

 

 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,JURBARKO VANDENYS“ 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JURBARKO VANDENYS“ MAŽOS 

VERTĖS PIRKIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. G-71 
Jurbarkas 

                                                      
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, 

transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo (TAR, 2017-05-04, Nr. 7551, 

Identifikacinis kodas: 2017-07551, Suvestinė redakcija nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31) 37 straipsnio 

2 ir 3 dalimi: 

1.  T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Jurbarko vandenys“ mažos vertės aprašą 

(pridedama, žr. šio įsakymo priedą). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios uždarosios akcinės bendrovės „Jurbarko vandenys“ 

„Supaprastintų pirkimų taisyklės“, patvirtintas 2017-07-13 direktoriaus įsakymu Nr. G-29 (kartu su 

vėlesniais jų pakeitimais); 

3. N u r o d a u  administratorei buhalterei Auksei Poškienei supažindinti su šiuo įsakymu 

pirkimų iniciatorius, organizatorius bei komisijos narius, kurių veikla susijusi su viešųjų pirkimų 

vykdymu bei organizavimu. 

4. P a v e d u  juristui Linui Tarosui Aprašą (įsakymo priedą) paskelbti Centrinėje viešųjų 

pirkimų informacinėje sistemoje. 

5. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2023-01-01. 

 

 

Direktorius  Darius Dragūnavičius  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Linas Tarosas 
2022-12-23 


